

## شهرستان کلات در هفته دولت



عشایری افتتاح یا کلنگ زنی شد. فرماندار کلات افزود: پوشش آنتن دهی دیجیتال در این هفته به ۹۶ درصد در سطح شهرستان رسید که تا پایان سال به صددرصد خواهد رسید. دکتر ناصری تشریح کرد: در این هفته نشست هایی با هنرمندان، اصناف، پارلمان جوانان، پارلمان بانوان و نشست مردم و مدیران در دهستان هزار مسجد و شهر کلات با حضور فرماندار و مدیران شهرستان برگزار گردید.

و نیم میلیارد تومان افتتاح گردید که از این تعداد شهر کلات سه و نیم میلیارد تومان، بخش مرکزی سه میلیارد و بخش زاوین دو میلیارد تومان را به خود اختصاص داده اند. ایشان اظهار داشت: عملیات گازرسانی به ۱۶ روستای شهرستان با اعتباری معادل ۱۲ میلیارد در حال اجراست. همچنین برق رسانی به محلات عشایری و دامداری که از مطالبات کشاورزان و دامداران بوده در این هفته در چندین محله

افتتاح سی پروژه با اعتبار هشتاد و پنج میلیارد ریال در هفته دولت انجام گردید. دکتر مهدی ناصری فرماندار شهرستان کلات با اعلام این خبر گفت: هفته دولت امسال ضمن گرمی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر با حضور در مزار شهدای گمنام و ادای احترام به مقام شامخ شهیدان و دیدار با خانواده های معظم آنان آغاز گردید. وی افزود: در این هفته حدود سی پروژه با اعتباری معادل هشت

## کلات خطه زرنهان است که باید در اوج و سرآمد باشد



شده است که ویژه جای تقدیر و تشکر از پرسنل آموزش و پرورش کلات را دارد. دکتر پایسته عدم ماندگاری نیرو، ۶۰ درصد معلمان غیر بومی را بزرگترین چالش های پیش روی شهرستان می داند. ایشان ایجاد پروژه های رفاهی برای استفاده فرهنگیان از امکانات، امتیاز ویژه برای محققین و مولفین و معلمان نمونه از محل در آمد های مرکز رفاهی طبق مصوبه شورای اداری آموزش و پرورش شهرستان و هر سال به تعداد ۱۰ نفر تقدیر از فعالان آموزش و پرورش با رویکرد جلوه های معلمی هر نفر یک میلیون تومان را راهکارهای روبرویی با این چالش ها در سطح شهرستان و در سطح استان نیز گزینش نیروهای بومی در استخدام از فرزندان کلات و اخذ تعهد ۲۰ ساله از نیروهای غیر بومی که درخواست استخدام دارند را معرفی می کنند.

آغاز انقلاب تا کنون بی مانند می باشد. در شهرستان و مرکز شماره یک نادر داشتند دو سالن پذیرایی مجزا با ظرفیت هر سالن ۳۰۰ نفر و آشپزخانه مجهز و استاندارد به متر ۹۰ متر و همچنین دستور مطالعاتی سرمایه گذاری در روستای زیبای ارتکند و قره سو. در سالی که گذشت آموزش و پرورش کلات توانست هم به لحاظ سخت افزاری و هم به لحاظ نرم افزاری گامی مهم در توسعه زیربخشی بردارد و سند و دلیل این ادعا افزایش چند برابری موفقیت های استانی نسبت به سال گذشته تحصیلی می باشد. یکی دیگر از موارد اقدامی مطالعه دلایل افت تحصیلی با تحلیل های کلاس، مدرسه، رشته و جنس توانست گام مهمی در کاهش افت تحصیلی بردارد، این تنها گوشه ای از اقدامات و بنیادی زودبازده در شهرستان کلات می باشد. از جمله اقدامات بلندمدت در شهرستان تغییر فرهنگ اداری آموزش و پرورش شهرستان و اصلاح ساختارهای معیوب بوروکراسی اداری می باشد که در یک پروژه پنج ساله قابل سنجش و ارزیابی خواهد بود، در بخش تعاملات بین دستگاهی با دستگاه های مرتبط نظیر دفتر امام جمعه دفتر نمایندگان و دفتر فرماندار و سپاه و نیروی انتظامی و همه دستگاه های اداری با کیفیت ترین و بهترین نوع ارتباط را شاهد بودیم.

**بزرگترین چالش پیش روی شهرستان**  
مدیریت آموزش و پرورش کلات می افزاید: همه ساله چالش هایی در دو سو، تعاملات را با نقصان رو به رو کرده بود که به حول قوه الهی و به مدد امام عصر (عج) توانستیم با باز تعریف ماموریت و کار ویژه دستگاه تعلیم و تربیت به سمت تنش زدایی حرکت و روابط فی مابین را ارتقا دهیم. بدین سبب می توانیم به جرات بگوییم منهای کمبود ساختاری امکانات اما فعالیت های زیادی انجام

دکتر داریوش پایسته در مدت یک سال و اندی خدمت خود در کلات به عمل یکی از بهترین مدیران آموزش و پرورش شهرستان کلات بوده است که در سال های گذشته این منطقه محروم به خود دیده است. ایشان با شعار «کلات خطه زرنهان است که می تواند در اوج و سرآمد باشد» از محرومیت ها پله هایی برای رشد استعدادها و شکوفایی دانش آموزان کلاتی ساخت به طوری که در تمام دوران حضور ایشان در آموزش و پرورش شهرستان کلات، قله های افتخار و سرآمدی استان فتح دانش آموزان و معلمان کلاتی بوده است. گفت و گوی ذیل با دکتر پایسته ذکر گوشه ای از خدمات و همچنین برشمردن چالش های آموزش و پرورش شهرستان کلات توسط ایشان است.

**همدلی، اتحاد، پشتکار و برنامه ریزی مدون رمز موفقیت ها**  
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کلات می گوید: آموزش و پرورش کلات در مدت زمان ماموریت بنده در این شهرستان با وجود مشکلات عدیده ساختاری که خود نیک به آن واقف هستید و همچنین کمبود اعتبارات مثال زدنی سال ۹۶، توانست با اتکا به ذات حق تعالی و اراده مستحکم کلات نشینان به رتبه های ذیل در طول سال تحصیلی دست یابد که با توجه به عمق محرومیت در این شهرستان کاری شگرف بود که جز همدلی و اتحاد و پشتکار و برنامه ریزی مدون این موفقیت ها حاصل نمی گشت و همچنین تدوین برنامه جامع مدون عملیاتی سالانه که در نوع خود برند پژوهشی محسوب می شود و عملیات های عمرانی در راستای درآمذیابی با صرف هزینه ناچیز اما کاری بزرگ که در دو سایت آموزشی و رفاهی نادر به بهره برداری رسیده است. ساخت مرکز شماره دو نادر با داشتن ۹ سوئیت مجهز امکانات بی نظیری در شهرستان کلات ایجاد کرده است که از

## نگاهی بر چشم اندازهای آموزشگاه غیر دولتی پیوند مهر کلات

ها از آنان مشورت گرفته و آنان را با خود همراه و همگام کرده ایم. در فعالیت ها اجتماعی نیز همیشه پیشرو بوده ایم. برای مثال توانستیم کمک های نقدی و غیر نقدی دانش آموزان که به صورت خود جوش جمع آوری شد را به مناطق زلزله زده غرب کشور بفرستیم. علیپور تاکید کرد: پیوند مهر در عرصه ایجاد فرصت های آموزشی برای کلیه دانش آموزان، پیشرو بوده است و عملکرد این آموزشگاه نشان از این واقعیت دارد که حضور دانش آموزان در عرصه های مختلف باعث رشد یافتن و ایجاد اعتماد به نفس در آنها می گردد. گرچه شهرستان کلات به لحاظ امکانات آموزشی قابل مقایسه با سایر نواحی و ادارات استان نمی باشد ولی آموزشگاه غیر دولتی پیوند مهر و دانش آموزان آن ثابت کردند محرومیت باعث محدودیت نمی گردد.

خراسان رضوی حضور یابیم. در جشنواره کشوری جابرین حیان آموزشگاه ما توانست پس از کسب موفقیت در شهرستان و راهیابی به همراه سه تیم از این آموزشگاه به مرحله قطبی راه یابد و بعد از مرحله قطبی دو تیم از این آموزشگاه به مرحله استانی راه یافت و در نهایت دانش آموزان (۱- طلاها) ارجمند کلات ۲- ابوالفضل اردلان ۳- امیر مهدی رضاپور سینی) با پروژه (جادوی آکرلایت) به عنوان نماینده استان خراسان رضوی به مرحله کشوری در تبریز اعزام شدند. ایشان در ادامه ضمن عرض تبریک به مدیریت آموزش و پرورش کلات در خصوص ایجاد زمینه رقابت سالم برای فرزندان عزیز این خطه و پرورش استعداد های ناب این عزیزان اظهار امیدواری کرد و گفت: ما ارتباط نزدیکی را با والدین در سطح آموزشگاه شاهد هستیم و در همه فعالیت

آموزشگاه غیر دولتی پیوند مهر در سال ۱۳۹۳ فعالیت خود را با محوریت تلاش و ایجاد انگیزه در بین فرزندان خطه زرنهان - کلات نادر آغاز کرد. این آموزشگاه اکنون با مدیریت خانم علیپور، دانش آموخته رشته ادبیات فارسی مشغول به فعالیت می باشد. خانم علیپور مدیر آموزشگاه پیوند مهر کلات در رابطه با دستاوردهای این آموزشگاه گفت: ما در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ با درخشش در میادین آموزشی، علمی و همچنین فعالیت های ورزشی توانستیم پرچم افتخار کلات را در استان و کشور به اهتزاز در آوریم. وی افزود: در سال تحصیلی ۹۷-۹۶ توانستیم در رشته های قرآن و احکام در سطح شهرستان مقام نخست را کسب کنیم و همچنین در رشته های شطرنج و تنیس روی میز پس از قهرمانی در شهرستان به عنوان نماینده کلات در استان

**دانش آموزان عزیزم**

طاها ارجمند کلات، ابوالفضل اردلان و امیر مهدی رضا پور سینی کسب افتخار و راهیابی به مرحله کشوری جشنواره جابرین حیان را خدمت شما و خانواده های عزیزتان تبریک عرض می نمایم و امید داریم در آینده شاهد پیشرفت و تعالی شما در عرصه های مختلف باشیم.

**آموزشگاه غیر دولتی پیوند مهر**